
 Sandboxפירוט נתוני לקוחות והלוואות בסביבת ה  –נספח ב' 

 

 רשימת לקוחות   1ב.

 

 הערה שם לקוח ת"ז לקוח

   2בעלים של חשבון 999914971

   1בעלים של חשבון 999596703

   3בעלים של חשבון 999141500

   4בעלים של חשבון 999932056

   51בעלים של חשבון 999350796

   52בעלים של חשבון 999408065

   6בעלים של חשבון 999182215

   61בעלים של חשבון 999311145

   8בעלים של חשבון 999503550

 קטין  9בעלים של חשבון 999466469

   71בעלים של חשבון  999050339

   72בעלים של חשבון  999234370

   73בעלים של חשבון  999039522

 

  



 רשימת קשרים בין לקוחות להלוואות   2ב.

 

 RESOURCEID ת"ז לקוח

999914971 320000100010310_00000H120079 

999914971 310000100047325_00000H071721 

999596703 310000100027106_00000H045518 

999596703 310000100041304_00000H064554 

999914971 310000100047328_00000H071690 

999141500 200000003903470_00005131012022 

999932056 360000100004200_00000H004132 

999932056 310000200011794_00000H047717 

999932056 310000100045391_00000H069503 

999932056 310000200017012_00000H069508 

999932056 310000200011791_00000H047714 

999932056 310000200017013_00000H069509 

999932056 310000100045390_00000H069502 

999350796 340000500000699_00000H015958 

999350796 340000500000699_00000H015957 

999350796 340000500000459_00000H008915 

999350796 340000500000459_00000H008914 

999350796 340000500000459_00000H009321 

999408065 340000500000459_00000H008915 

999408065 340000500000459_00000H008914 

999408065 340000500000459_00000H009321 

999408065 340000500000699_00000H015958 

999408065 340000500000699_00000H015957 

999182215 360000100002864_00000H002817 

999182215 350000303306249_00000H028511 

999182215 350000303306249_00000H028080 

999182215 360000100002863_00000H002816 

999182215 350000303306249_00000H028162 

999182215 350000303306249_00000H028982 

999182215 350000303306249_00000H028616 

999182215 320000100011921_00000H116977 

999182215 360000100002862_00000H002815 

999311145 350000303306249_00000H028162 

999311145 350000303306249_00000H028982 

999311145 350000303306249_00000H028616 

999311145 350000303306249_00000H028511 

999311145 350000303306249_00000H028080 

999503550 310000100023401_00000H040624 

999466469 350000303305696_00000H026670 

999050339 350000303306575_00000H029090 

999234370 350000303306575_00000H029090 

999039522 350000303306575_00000H029090 

999050339 350000303306575_M000000021387 

999234370 350000303306575_M000000021387 

999039522 350000303306575_M000000021387 



 רשימת הלוואות   3ב.

 

  OTHER IDENTIFIER   

RESOURCEID IDENTIFICATION SCHEMENAMECODE SCHEMENAMEPROPRIETARY ISSUER הערה 

310000100027106_00000H045518 8631515 4 H045518     

310000100041304_00000H064554 8631515 4 H064554     

350000303305696_00000H026670 303305696 9 H026670     

310000100023401_00000H040624 8364581 4 H040624     

310000100047328_00000H071690 8098743 4 H071690     

320000100010310_00000H120079 025514613 3 H120079     

310000100047325_00000H071721 8098743 4 H071721     

 קיים פיגור  ואילך  2004פוליסות משנת  5131012022 5 3903470 00005131012022_200000003903470

310000200017013_00000H069509 9433233 6 H069509     

310000200011791_00000H047714 9402315 6 H047714     

310000200011794_00000H047717 9402325 6 H047717     

310000200017012_00000H069508 9402341 6 H069508     

310000100045390_00000H069502 9401143 4 H069502     

310000100045391_00000H069503 9401143 4 H069503     

360000100004200_00000H004132 3852411 5 H004132  ואילך  2004פוליסות משנת   

340000500000699_00000H015958 500000699 9 H015958     

340000500000699_00000H015957 500000699 9 H015957     

340000500000459_00000H008915 500000459 9 H008915     

340000500000459_00000H008914 500000459 9 H008914     

340000500000459_00000H009321 500000459 9 H009321     

360000100002862_00000H002815 3164503 1 H002815  ואילך  2004פוליסות משנת   

320000100011921_00000H116977 040780892 3 H116977     

360000100002863_00000H002816 3164510 5 H002816  ואילך  2004פוליסות משנת   

360000100002864_00000H002817 3164515 5 H002817  ואילך  2004פוליסות משנת   

350000303306249_00000H028162 303306249 9 H028162     

350000303306249_00000H028982 303306249 9 H028982     

350000303306249_00000H028616 303306249 9 H028616     



 המשך  -  רשימת הלוואות   3ב.

 

 

  OTHER IDENTIFIER   

RESOURCEID IDENTIFICATION SCHEMENAMECODE SCHEMENAMEPROPRIETARY ISSUER הערה 

350000303306249_00000H028511 303306249 9 H028511     

350000303306249_00000H028080 303306249 9 H028080     

350000303306575_00000H029090 303306575 9 H029090     

350000303306575_M000000021387 303306575 9 21387    מסגרת אשראי 

 


